ГЛАВА ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  № 3                                                                                        от 11 марта 2014 года.
Об  отмене постановления Совета  Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.
         Во исполнении протеста прокуратуры Аксубаевского района РТ от 03.03.2014года №02-08-02-14 на постановление Совета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ  №7 от 15.04.2013 «Об утверждении положения «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Отменить постановление Совета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ  № 7 от 15.04.2013 «Об утверждении положения «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей»

     2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
Глава Трудолюбовского
сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан:                                                                Р.К.Канафин